Frese Tinox Cut "Base" in MDI
Solid Carbide End Mills “Base”
Made
in
Germany
Frese per la lavorazione di acciai inossidabili
 End mills for the machining of stainless steel materials
New

4
Frese "Base" in MDI · Solid Carbide End Mills “Base”
Esempio ordine· Ordering example: 2566T.003
-
-
 Utensile ad alta prestazione
  Per lavorazione di materiali
tenaci
-  Riduzione vibrazioni grazie alla
speciale geometria
- Passo differenziato
- High performance tool
-  Finishing end mill
for tough materials
-  Special geometry
prevents vibration
-  Variable spacing
N
HM
DIN 6535
HA
HB
35/37° KB x 45°
1-3°
ø
d 3
≈ lA
l2
l3
l1
ø
d 1
ø
d 2
Design l4:
≈ lA
l2
l3
l4
ø
d 1
ø
d 2
ø
d 3
l1 Inox
Rivestimeno · Coating TIN/TIALN
Campi d'impiego – Materiali (vedi pag.3)
- Particolarmente adatte per Acciai
inossidabili
-  Per lavorazioni HPC di sgrossatura e finitura
Applications – material (see page 3)
-  Especially suitable for stainless
steel materials
-  Suitable for HPC roughing and fi nishing
P 4.1-5.11.1-3.1
M 1.1-4.1
K 3.1-4.21.1-2.2
N 1.1-1.3
N 5.22.1-2.8
S 1.2-1.31.1
S 2.2-2.62.1
H 1.21.1
DIN 6527 – Esecuzione corta· Short design
Codice              prodotto   ·     Order code 2566T 2567T
ø d 1

6
Frese "Base" in MDI· Solid Carbide End Mills “Base”
Esempio ordine· Ordering example: 2568T.003
-
-
- High performance tool
-  Finishing end mill
for tough materials
-  Special geometry
prevents vibration
-  Variable spacing
N
HM
DIN 6535
HA
HB
35/37° KB x 45°
1-3°
ø
d 3
≈ lA
l2
l3
l1
ø
d 1
ø
d 2
Design l4:
≈ lA
l2
l3
l4
ø
d 1
ø
d 2
ø
d 3
l1 Inox
TIN/TIALN
Applications – material (see page 3)
-  Especially suitable for stainless
steel materials
-  Suitable for HPC roughing and fi nishing
P 4.1-5.11.1-3.1
M 1.1-4.1
K 3.1-4.21.1-2.2
N 1.1-1.3
N 5.22.1-2.8
S 1.2-1.31.1
S 2.2-2.62.1
H 1.21.1
Esecuzione lunga · Long design
2568T 2569T
ø d 1
h10
l 2 l 3 l 1 ø d 3 l 4 ø d 2
h6
l A KB Z Dimens.-
Code
 3  8 14  57 2,9 20  6 21 0,07 4 .003 36,20
 4 11 18  57 3,8 20  6 21 0,07 4 .004 36,00
 5 13 19  57 4,8 20  6 21 0,12 4 .005 35,00
 6 13 20  57 5,8 – 6 21 0,12 4 .006 33,60
 8 21 25  63 7,7 – 8 27 0,12 4 .008 53,10
10 22 30  72 9,5 – 10 32 0,2 4 .010 69,90
12 26 35  83 11,5 – 12 38 0,2 4 .012 94,50
14 26 35  83 13,5 – 16 38 0,2 4 .014 120,60
16 36 42  92 15,5 – 16 44 0,2 4 .016 137,10
20 41 52 104 19,5 – 20 54 0,3 4 .020 193,50
Esempio di lavorazione –  1.4301 , a secco
Machining example – 1.4301, dry machining